
 

 

Steilmann je již téměř 30 let významným hráčem na českém módním trhu. Zastupujeme a 
prodáváme přední evropské značky a provozujeme 20 prodejen.  

Aktuálně hledáme nového kolegu či kolegyni na pozici Junior marketing specialista 

Co Vás čeká?  

 Podpora při správě e-shopu, aktualizace produktových dat, administrativa 
 Podpora managementu 
 Komunikace s dodavateli 
 Příprava podkladů k marketingovým aktivitám, včetně komunikace s grafikem 
 Podpora při organizaci eventů a módních přehlídek 
 Revize a správa CRM systému 
 POS materiály 

Co od vás očekáváme? 

 vysokoškolské/středoškolské vzdělání 
 alespoň 2 roky praxe v oblasti marketingu 
 znalost moderních technologií a digitálního marketingu 
 praxe se správou FB, Instagram a Youtube účtů výhodou 
 zkušenost s vyhodnocením statistik včetně FB a Google Analytics 
 skvělé komunikační dovednosti, samostatnost, chuť na sobě pracovat 
 anglický jazyk, německý jazyk výhodou 

Co Vám nabízíme? 

 Práci v jedné z nejúspěšnějších módních firem 
 Zaměstnanecké slevy 
 Pomoc a možnost učení se, možnost realizace a růstu 
 Motivující finanční ohodnocení 
 Možnost práce i na částečný úvazek 
 Přátelskou atmosféru  
 Rozmanitou práci  
 20 dnů dovolené  

 

V případě zájmu zašlete své CV na emailovou adresu info@steilmann.cz. 

Budeme se na Vás těšit. 

 

mailto:info@steilmann.cz

